
 
 
 
 
 
 

PORTARIA 09/2015 
 

 
 
                                 O Vereador Alfredo Castillos, Presidente da Câmara Municipal de 
Vereadores de Aceguá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, 
com base na legislação vigente,  
  
 
                                                      RESOLVE 
 
 
                                  Art. 1º. – Conceder férias regulamentares ao servidor Vagner 
Castro, referente ao período aquisitivo de 05 de março de 2014 a 04 de março de 2015, 
de 01 de junho a 30 de junho de 2015.  
                                   
                                 Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua promulgação. 
 
 
 
                                Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de 
Aceguá, em 26 de maio de 2015. 
 
 
 
                                                                                                            
 
 
                                                                   Vereador ALFREDO CASTILLOS   
                                                                                       Presidente   
 


